PAGE
4

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	25.04.2024
	     город Артем
	№ 153/907

Об определении результатов региональной  олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Артемовского городского округа
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к правовым дисциплинам, повышения правовой культуры будущих избирателей, а также повышения мотивации к получению и совершенствованию знаний в области избирательного права и избирательного процесса, во исполнение пункта 3 Положения о региональной олимпиаде школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 5 апреля 2024 года № 191/1017 «О проведении региональной олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Определить результаты региональной олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Артемовского городского округа (прилагается).

2. Копию настоящего решения направить Избирательную комиссию Приморского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 25 апреля 2024 года № 153/907

Список
участников региональной олимпиады школьников
по вопросам избирательного права и избирательного процесса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование образовательной организации в соответствии с ее Уставом
	Класс
	Балл

	10 класс

	1.
	Бурлаков

Сергей

Александрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	27

	2.
	Ткачук

Елизавета

Андреевна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	10
	26

	3.
	Фирумян

Алла

Эдуардовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	25

	4.
	Антоненко

Екатерина

Анатольевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	24

	5.
	Зятева

Виктория

Павловна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	24

	6.
	Поляков

Станислав

Александрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	22

	7.
	Беженарь

Ульяна

Александровна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	21

	8.
	Жильцова

Виктория

Александровна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	21

	9.
	Глумова

Алина

Дмитриевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	20

	10.
	Гайдай

Ксения

Денисовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	19

	11.
	Лисина

Анастасия

Андреевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	16

	9 класс

	12.
	Коваленко

Арсений

Дмитриевич
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	9
	28

	13.
	Рыбачук

Богдан

Андреевич
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	9
	28

	14.
	Кузьмин

Артемий

Александрович
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	9
	24

	15.
	Николаенко

Арина

Антоновна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	9
	21

	16.
	Федорова

Анастасия

Викторовна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	9
	21